

**DODAVATEL:**

V Brně, dne:

23. 05. 2022

**XANADU, a. s.**
**Objednávka č.:**
**45/2022**

Žirovnická 2389/1a

106 00 Praha 10

Vyřizuje:

IČO: 14498138

Číslo úkolu / účel:

IÚ 01 – správa IT

DIČ: CZ14498138

Dobrý den,

v návaznosti na rámcovou dohodu č. UUR/SML\_CZ/2021/07 U Vás objednáme níže uvedené položky originálního spotřebního materiálu pro zařízení Hewlett Packard:

Číslo položky	výrobce	ks	název	Jednotková cena za ks bez DPH	Celkem Bez DPH
74	HP	5	C9730A (černá tisková kazeta)	5 810,00 Kč	29 050,00 Kč
75	HP	5	C9731A (azurová tisková kazeta)	7 610,00 Kč	38 050,00 Kč
76	HP	3	C9732A (žlutá tisková kazeta)	7 610,00 Kč	22 830,00 Kč
77	HP	6	C9733A (magenta tisková kazeta)	7 610,00 Kč	45 660,00 Kč
79	HP	0	C9734B (zobrazovací přenášeč sada)	6 350,00 Kč	0,00 Kč
80	HP	1	Q3985A (sada pro fixaci obrazu)	6 690,00 Kč	6 690,00 Kč
85	HP	1	CB384A (černý zobrazovací válec)	1 525,00 Kč	1 525,00 Kč
86	HP	1	CB385A (azurový zobrazovací válec)	4 265,00 Kč	4 265,00 Kč
87	HP	0	CB386A (žlutý zobrazovací válec)	4 265,00 Kč	0,00 Kč
88	HP	0	CB387A (purpurový zobrazovací válec)	4 265,00 Kč	0,00 Kč
<b>CELKEM</b>					<b>148 070,00 Kč</b>

 Celková cena včetně 21% DPH činí **179 164,70 Kč** za kompletní dodávku.

Přebírající osoba je S [redacted] příp. její zástup.

Termín dodání: do jednoho měsíce od objednání, příp. dohodou.

Platba proběhne převodem na základě vystavené faktury.

Děkujeme za Vaše služby.

S přátelským pozdravem

.....  
 Ing. Zdeňka Kučerová  
 pověřena řízením ÚÚR

Přílohy:

.....  
 Hana Mazuchová  
 správce rozpočtu ÚÚR